

Årsredovisning

för

Frösö Hästgård AB

559168-1480

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Mattsson, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Frösö Hästgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ansvariga för driften av rid- och hästanläggningen Frösö Hästgård.

Företaget har sitt säte i Östersund, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	287	1 161	1 270	1 700
Resultat efter finansiella poster	-29	-184	-65	-842
Soliditet (%)	17,4	6,3	28,6	69,9

Bolaget hyr ut Frösö Hästgård till Stall Fugelsta AB varför omsättningen har minskat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 172	-183 565	27 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-183 565	183 565	0
Erhållna aktieägartillskott		80 000		80 000
Årets resultat			-29 245	-29 245
Belopp vid årets utgång	50 000	57 607	-29 245	78 362

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 148 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 608
årets förlust	-29 245
	28 363
disponeras så att i ny räkning överföres	28 363
	28 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		286 649	1 160 572
Övriga rörelseintäkter		51 190	218 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		337 839	1 378 753
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 145	-110 192
Handelsvaror		0	-482 449
Övriga externa kostnader		-295 324	-804 843
Personalkostnader	2	0	-93 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 603	-70 237
Summa rörelsekostnader		-367 072	-1 561 227
Rörelseresultat		-29 233	-182 474
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-1 091
Summa finansiella poster		-12	-1 091
Resultat efter finansiella poster		-29 245	-183 565
Resultat före skatt		-29 245	-183 565
Årets resultat		-29 245	-183 565

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	11 059	23 067
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	39 127	51 722
Summa materiella anläggningstillgångar		50 186	74 789

Summa anläggningstillgångar

50 186 **74 789**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		139 530	114 759
Övriga fordringar		7 322	13 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 086	18 788
Summa kortfristiga fordringar		147 938	147 110

Kassa och bank

Kassa och bank		251 872	216 370
Summa kassa och bank		251 872	216 370
Summa omsättningstillgångar		399 810	363 480

SUMMA TILLGÅNGAR

449 996 **438 269**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 608

161 172

Årets resultat

-29 245

-183 565

Summa fritt eget kapital

28 363

-22 393

Summa eget kapital

78 363

27 607

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 392

73 343

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

344 477

324 727

Skatteskulder

0

1 877

Övriga skulder

2 764

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 715

Summa kortfristiga skulder

371 633

410 662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

449 996

438 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 042	84 149
Försäljningar/utrangeringar		-24 107
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 042	60 042
Ingående avskrivningar	-36 975	-33 972
Försäljningar/utrangeringar		13 826
Årets avskrivningar	-12 008	-16 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 983	-36 975
Utgående redovisat värde	11 059	23 067

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 841	77 841
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 841	77 841
Ingående avskrivningar	-26 119	-13 524
Årets avskrivningar	-12 596	-12 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 715	-26 119
Utgående redovisat värde	39 126	51 722

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fastighetsägaren för Frösö Hästgård har sagt upp hyresavtalet för anläggningen per 31 juli 2023.

Östersund 2023-06-27

Karin Mattsson
Karin Mattsson
Ordförande

Inger Netterström
Inger Netterström